
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2022/0858/RUI
uzavřený V souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako

„občanský Zákoník"), vjeho platném Znění

I. Smluvní strany

Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou
ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územnflfıo

plánovánía investic
bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: /0800
tel:

e-mail:

Dálejen: Objednatel
na straně jedné

či

KAVOPLYN S.r.o.

se sídlem: 1. Máje 4, 789 69 Postřelmov
IČO : 277 94 946
DIČ: CZ27794946
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Luboš Makáň, jednatel společnosti
ve věcech technických: Roman Horký,jednatel společnosti
bankovníspojení: ČSOB a.s., Šumperk
číslo účtu: 213437775/0300
tel:

e-mail:

Dále jen: Zhotovitel

Il. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20.10.2022 Smlouvu O dílo č. 2022/0858/RUI, jejímž předmětem je

provedenídíla ,,Šumperk, Erbenova 2326/14 - přeložka STL plynovodní přípojky“ dálejen „Smlouva

III. Předmět dodatku

øv ø ø

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. 1 Z důvodu navysenı rozsahu dıla o

vícepráce a s nížení rozsahu díla O méněpráce Z důvodu nepředpokládaných prací, které vznikly

v rámci provádění díla a jsou doloženy v soupisu vícepracía méněprací, kteréje přílohou tohoto
dodatku.

Odůvodnéní - v průběhu realizace díla byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době uzavrenı

smlouvy známya zhotovitelje nezavinil a nemohlje předpokládat. Při naceňovánízakázky nebyly

známy přesné výkazy výměr u některých položek a kjejich upřesnění došlo v průběhu výstavby
a tím došlo jednak k vícepracím a jednak k méněpracím. U víceprací se jedná o dozdívky u

starých energokanálů, bourání betonů starých energokanálů, poplatek za uložení na skládku a

Strana - 1 ~ (celkem 2)



,ˇ b, , ˇ , , „ˇ
montaze potru ı. U menepracı se jedna skrın HUP a vybavení, které nebylo potřeba provádět

Z důvodu zpětné osazení stávajícískříně.

3 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto Dodatkem Č. 1 dohodly na

změně Smlouvy a to článku 4. Cena díla, odstavce 2. takto Z

Původní text v bodě 2.. se nahrazuje nás/eduiícím:

2. Cena díla je oběma smluvními stranami Sjednána v souladu S ustanovením § 2 zákona č.

526/1990 Sb., o cenách, v platném Zněnía je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty

(DPH).

Původní cena dle SOD č. 2022/0858/RUI (bez DPH) 222 784,45 Kč

Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH - 20 751,50 Kč

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH 9 849,39 Kč

Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 211 882,34 Kč

DPH 21% 44 495,29 Kč

Celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH 21% 256 377,63 Kč

(Slovy: dvëstěpadesátšeSttisíctfistasedmdesátsedm korun českých a šedesáttři haléřů)

Cena díla je doložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, kterýje přílohou tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě O dílo se řídí právem České republiky.

2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a nemění.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Tento Dodatek Č. 1 ke smlouvě O dílo je vyhotoven ve třech Stejnopisech s platností originálu, Z nichž

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo nabývá platrnosti dnem podpisu obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv.

6. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě usnesení RM č. 4287/18 ze dne 12.04.2018 o pověření 2.

místostarosty O uzavírání dodatku ke Smlouvám O dílo.

Tento dodatekje nedílnou Součástí smlouvy o dílo č. 2022/0858/RUI, nabývá účinnosti dnem podpisu obou

smluvních stran.

Příloha Z soupis víceprací a méněprací
Nabídkový rozpočet objednatele

Za objednatele: Za zhotovitele: . _..

Strana ~ 2 - (celkem 2)



Knvcí LIST ROZPOČTU

Název objektu STL plynovodní přípojka

Název Stavby Přeložka STI plynovodní přípojky Erbenova 2326/14 JKSO

Ećo

Místo

IČ

Šumperk

DIČ

ohjødnflıeı IvIê5Iø Šumperk

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval Kavoplyn

Kavoplyn S.r.0. 27794946 CZ27794946

Rozpočet číslo Dne GZ~CPV

P02-I O-2022 20.12.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

I I I II I I I I I I I I I I I I I I II
--I

I I I I I I I I I I
Počet Náklady/1 m.j.

I
Počet Náklady/1 m.j.

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Počet

I I I I I I I I I I I I I I I I I

Nákızxdy/I mj.

Rozpočtové náklady v CZK

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I I I I I I I I I I I I I

1 :HSV :Dodávky
_ _

: F _ _ _ _ _ _

2 :Montáž
_ _ F __ _ _|_ _ _ _ _ _ _

3 :PSV :Dodávky
_ _: :_ _ _ _ _ _ _

4
:

:Montáž
_ _ :_ __ _ _r _ _ _ _ _ _

5 :"M" :Dodávky
_ _ '_ _ _ _ _ _ _

6 :Montáž

______f _ _ _ _ _ _ __

_ _ _ _ _ _ _ _ ____l_________
10:Ku|turnípamáIk

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
Í
I

I__'I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

1 119,71

-I

I I I I I I I I I II I I I I I I I I I I

3 934,48 8 :Práce přesčas

3 671,60 9 'Bez pevné podl.

A :Základní rozp. náklady B :Doplňkové náklady
_ _ I' __ _ _l_ _ _ _ _ _ _ T' `|_

I

I

I
W

I

I

O
____,_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __
O

14 Projektové práce

15 :Územní vlivy
____ı_ _ _ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ __
O 16:Provoznív|ivy
____F _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

17 :Jiné VFIN
_.__ı_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __
18 :VFIN Z rozpočtu

`_I_ _ _ _ __ _ _ _ _ __ 77T' _ _ _ _ _ _ _ __
7 :ZRN (ř. 1-6) 8 725,79 12 :DN (ř. 8-11) 19:VRN (ř. 13-18)

7_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

C :Náklady na umístění Stavby-Ť _ I- Í _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _

0 13 :Zařízení staveniště__ _ F _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I

I

l

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

l

I

I

I

I

I

I

I

I

Ĺą

I I I I I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

_2I)

_ 7 Ň _ _ _ _ _

1 123,60 -21
:Kompl. činnost

:

22:OStatní náklady

:Projektant, Zhotovitel, Objednatel D :Celkem bez DPH 9 849,39
P
IDPH % Základ dane DPH celkem_ _ _ _ _ _ _
Snızena 15,0

Í_2_àl1'šdDÍ_ _ _ 210______ _ _

Cena S DPH
_9§*ł9_›3_9 _ _ _ _ _ _ _ ?9§5~37

11 917,76

E :Přípočty a odpočty
_ _

,
. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

'Dodá Zadavatel
I'

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ` _ _“
:KI092š!à_dS›lS>ăKê ______ _ _

___ Zvýhodnění

_____|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

_____:_ _ _ _ _ _____A_
l I I I I I I I I I I I I I I I

Poznámka
Záruka na dílo: 24 měsíců
Platnost nabídky: do 31.03.2023

I

Zpracováno systémem KFIOS 4
Strana 1 Z 1



Stavba: Přeložka STI plynovodní Dřípoikv Erbenova 2326/14 
Objekt: STL plynovodnípřlpojka Damn; 20422022 

ROZPOČET 

KAvoı›1.vN 

C' O p O2 y V p p' celkem Jednotková celkem I" 
I 

K'd ol ˇk 
I 

Zkrácen' O 'S 

I 

MJ 
I 

Množství 
I 

Cena IDOdávkacelkemI Montáž 
I 

Cenacelkem
I 

HSV

1 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

3 934,48 4 795,20 

1 123,60 

8 729,68 

1 123,60 
34 l‹avZO3 Poplatek za uložení betonu S příměsí na skládku vč. dopravy l 1‹000I 1 123,60 1 123.60 1 123,60 

2 Zakládání 1 484,48 574,80 2 009,28 

36 279234221 
Zdivo základové Z cihel dl 290 mm pevnosll P 15 M na maltu 
MG 5 až MC 10 m3 0,364I 5 520,00 1 434,48 574,80 2 009.28 

9 Ostatní konstrukce a práce, bouránı' 3 096,80 3 096,80 
35 961044111 Bourání základů Z betonu prostého m3 0,784I 3 950,00 3 096,80 3 096,80 

997 Přesun sutě 2 500,00 2 500,00 

37 997221862 (skládkovné) pod kódem 17 O6 O4 
Poplatek Za uložení Stavebního odpadu na recyklační Skládce 

kpl
I 

1,oO0I 2 500.00 2 500,00 2 500,00

M 
23-M 

Práce a dodávky M 

Montáže potrubí 

1 119,71 

1 119,71 

1 119,71 

1 119,71 
72 |285580280 Ie/ekľrospojka PE, dn 1 10 

I 
kus 1 ,000I 357, OOI 857,0O| 357,00I 

27 |2S6141105 IKO/ena varné 90° D108,0x3,6mm Ikus 2, 000I 240, 30I 480,60I 480, 60 
22 |2883220800 Ifó/ie výstražné Š. 300mm (Z/utá) Ě" 1, 900I 1€,90I 82,11| 32, 71 

I 
23 |28645152O 

I 

orientační tabulka 
I 
kus 1,0O0I 250, 00I 250, OOI 250,00I 

Zpracováno Syslámam KROS 4 

Celkem 

Strana 1 Z 1 

5 054 Kč 4 795 Kč 9 849 Kč



KI=IYcí LIST ROZPOČTU

Název øbjękıu STL plynovodní přípojka

Název stavby Přeložka STI plynovodní přípojky Erbenova 2326/14 JKSO

ECO

ŠumperkMísto

Dıć

Objednatel Město Šumperk

Projektant

Zhotovitel Kavoplyn s.r.O.

Zpracoval Kavoplyn

IČ

27794946 CZ27794946

Rozpočet číslo Dne

P02-I O-2022 I20.12.2022

Měrné a účelové jednotky

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady/ 1 m.]. Počet Náklady/1 m.j.

I I I I I I II I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
_Ť

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Počet Náklady/ I m.j.

I I I I I I I I I I I I

Rozpočtové náklady v CZK

l I I I I I I I I I I .I I I I I I I I I I_______|______
1'HSV 'Dodávky

__] ,_
_ _ _ _ __

2' 'Montáž
__F____r _ _ _ _ __

3 'PSV 'Dodávky

8 'Práce přesčas

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II I I I I I I I I I

10 :Kulturni památk
_ _ _ _ _ _ _ _ _____________

\1

03

U1

:nf

š_;

I |_

`|

`l

_I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I_

I

I_~

I I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
'Montáž

'Dodávky -19 502.70

'Montáž -I 248,80
_ _ _ _ _ _ _ _ __ ___________
N (ř. -20 751,50 12'DN (ř. 8-11)

__|' _ _ _ __ _ _ _ ˇ "7 -T ˇ _ _ _ _ _ "
20'HZS 21 'Kompl.čínnoSt

9 :Bez pevné podl.
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

I

I

ımı

I

I

I

I

I

I

I

I

I

ı

I

I

I

I

I

I

I

I

ı

I

I

I

ı

I

I

I

ı

I

I

I

ı

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A :Základní rozp. náklady B [Doplňkové náklady C
T" 7 T 7 ˇ Í 7 _ _ ˇ ˇ ' 7'

O

O

O

O

I9;vI=IN (ř. 18-18)
_ -r _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

__ı__
INákIady na umístění stavby
_ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __,_____ _______T I I I I I

13 'Zařízení staveniště

_'
I I I I I

I I I I I I I I I

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

14
:

Projektové práce
_

,_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

15 Územní vlivy

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I I I I I ›

'I
I I I I I_ `_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

16 Provozní vlivy
_

'_
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

17:JÍné VRN
__r _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

18 :VFIN Z rozpočtu

22 :Ostatní náklady

EProjektant, Zhotovitel, Objednatel D :Celkem bez DPH -20 751,50
' _

rnšzš

''''' ˇ

2/:
j j j j Q

ggzázá áánš
' _ '

`óš„`„;fI;„;ˇ

Snížená 15,0

Základní 21,0 -20 751,50 -4 357,82

Cena S DPH
7 7 7 7 7 _ _

_-_2š_1IJ9,92A

E [Přípočty a odpočty
__F _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

'I
I I I I ı I I

‹ı

I I I I I I I I I I I I

I

I

I

I

I

`|_"I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

'Dodá Zadavatel

;_'<1_0Iš2_a\ćà_đ_0IS>škê ___________ _ _ I I I I I I I I I I I

_ 'Zvýhodnění

Poznámka
Záruka na dílo: 24 měsíců

Platnost nabídky: do 31.03.2023

Zpracováno systémem NROS 4

Strana 1 Z 1



Sb:Pˇˇ 'ˇ' 

ROZPOČET 

tav a relozka STI Dlynovodnı Drıpoikv Erbenova 2326/14 
Objekt: STL plynovodní přípojka Daınınz 20.12.2022 

KAvQı›1.yN 

celkem Jednotkova celkem 'Ó' Kód položky 
' 

Zkrácený popis 
' 

MJ 
' 

Množství 
I 

. 

Cena 
. ›DodávkaceIkem' Montáž 

' 

Cenacelkem
1 

M Práce a dodávky M 

23-M Montáže potrubí 

-19 502,70 -1 248,80 -20 751,50 

-19 502,70 -1 248,80 -20 751,50 
41 [288319444080 Ipfifuba zas/epvvzøí DN 4 ˇ' 

| 

Kus . 529, 10' ›529, 10' -529, 10' 
14 'kav20 'Montáž ochranné trubky vč. příslušenství pro pl. PE do dn16O 'kp| -2,000 

1,000ł 
€24,4O| 3 ' 

‹1 248,8 -1 248,80 
15 |2881397OO Im/h/‹zx PE øøhnznná pm pıyn SN4 dn 180 x 8,2 mm Y -6, 000 475, 80' -2 853,60' -2 853,60 

| 
24 |28640585111O |5nı‹/ Døıanúvê S/‹f/nê PD100H IKUS -1,000 4 225,00' -4 225. 00' -4 225,00 

' 
25 '2S6405651020 'Skříň pro HUP betonová PD100H (1250X1000x600 mm) 'kus -1,000

I 

ł

ł 
11 895,O0| -11 895,0O| -11 895,00' 

Zpracováno systémem KRO5 4 

Celkem 

Strana 1 Z 1 

-19 503 Kč -1 249 Kč -20 752 Kč



Knvcí LIST I=IoZPočTu

Název objektu STL plynovodni přípojka

Název stavby Přeložka STI plynovodní přípojky Erbenova 2326/14

Objednatel Město Šumperk

Projektant

Zhotovitel Kavoplyn S.r.o.

Zpracoval Kavoplyn

Rozpočet číslo Dne

P02-10-2022 16.12.2022

JKSO

EČO

Místo

Ić

Šumperk

DIČ

27794946 CZ27794946

CZ-CPV

CZ‹CF'A

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.j. Pocet Náklady/1 m.j.
I I I I I I II I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I j

‹

I I I I I _Ť I I I

,

I I I I I I `

.

I I I I I I I

I

I I I I I I I I I I I I
__r

I I I I I
Pocet Náklady/ 1 m

j

Rozpočtové náklady v CZK

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I____ __
1:HSV

__!

2:

3lPSV
'il
4

'Dodávky 7 868,97 8 lPráce prescas

'I I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I I I I I I ı I I I I I I I I I I

:Montáž

'Dodávky 10 :Kulturni památk
_ Z _ _ _ _ _ _ ____.|_______,,I I I I I I

:Montáž

53 082,30

86 843,48

_ _ ,_ -Z _ T Z 2

5 :"M" jDodávky

:Montáž

N (ř.

20 HZS

5 684,19 9 §BeZ pevné podl.
_ _ _ _ _ ____,_________

A EZák|adní rozp. náklady B |IDopIňkové náklady
'I' Tˇ

ˇ ˇ

I

Imı

I
O

O

O

O

I- _ _ _ _ _ ` ˇ ' ' ˇ _ _ _ _ _ _ _

141 Projektové práce

15 Územní vlivy

r , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . _ Z _ _ _

16 Provozní vlivy

I7:Jiné VRN

IB 'VRN Z rozpočtu
v ------- z - ~+ -------------------- - 2

153 478,94 12jDN (ř. 8-11) 19jVFIN(ř. 13-18)
' “ I' ' “ ' “ ' ' “ “ ` _ “ 7 1- 4 ` “ “ “ - - - - ` - I- - - - ^ ^ - “ “ “ - - - - - - - - “ - 4 - -

56 744,40 21 :Kompl. činnost 22:Ostatni náklady

C :Náklady na umístění Stavby
_' ˇ' I- _ _ _ _ _ _ Á ` ˇ Ň ` _ _ _ _ _ _ F _ _ 7 7

I 3
Š

Zařízení staveniště

'I

\|

U)

11:

I II

'I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

-4

I I I I I I I I I .I I I I I I I I I I I I `I I I I I I I I I I I II I "I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

šProjektant, Zhotovitel, Objednatel D [Celkem bez DPH 210 223 34

IDPH °/‹› Základ daně DPH celkemj

Snížená 15,0

Izákıflóni 21 ,O 210 223,84 _ _ _ 44148 90

Cena S DPH 254 370 24

E EPřípočty a odpočty
I' ' ' ' ' ' ` " " ` _ Ň ' A ^

'rD9<ià_2š\d_a_vąľ‹-či _ _ _ _ _ _

;I<l_0Lż2ê\Là_d9IS›żkê _ _ _ _ _

'Zvýhodnění

Poznámka
Záruka na dílo: 24 měsíců
Platnost nabídky: do 31.03.2023

Znvflnnvánn xyxfèvnzrn Knos I

Strana 1 Z 1



Rozpočet 

Stavba: Přeložka STI plynovoolní přípoikv Erbenova 2326/14 

KAVOPLVN 
INŽENÝRSKÉ mé 

Objekt: STL plynovodnípřípojka Damn; 5_1ø,znz2 

Množství Cena Montáž 
celkem jednotkova celkem 10.1 Kód položky 

1 

Zkrácený popis 
1 

MJ 
1 1 

. . 1Dodávkacelkem1 
1 

Cerıacelkem
1 

HSV

1 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

7 868,97 62 428,59 

56 744,40 

70 297,56 

56 744,40 
31 nNe001 Výkop ‹jáma nezpevnëný povrch včetně Zásypu m3 21.000 1 908,001 40 068,00 40 068,00 
32 kavZ01 Poplatek Za uložení přebytku zeminy na skládku vč. dopravy t 15,120 530,001 8 013,60 8013,60 
33 kavZ04 Šıèvkøórť frakce O/32 t 15,120 350,001 5 292,00 5 292,00 

34 kavZ03 Poplatek Za uložení betonu S příměsí na skládku vč. dopravy t 3,000 1 123.601 3 370,80 3 370,80

2 Zakládání 2 868,97 1 149,59 4 018,56 

36 279234221 
Zdivo základové Z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 M 
MC 5 až MC 10 

na maltu 
m3 0,728 5 520,001 2 868,97 1 149,59 4 018,56

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 534,60 4 534,60 
35 961044111 Bouránl základů Z betonu prostého m3 1,148 3 950,001 4 534,60 4 534,60 

997 Přesun sutě 5 000,00 5 000,00 

37 997221862 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklač 
(skládkovné) pod kódem 17 06 O4 

ní skládce 
kpl 2,000 2 500,00 5 000,00 5 000,00

M Práce a dodávky M 53 082,30 86 843,48 139 925,78 
kav001 _. Administrativní Zajištění stavby kpl 1,000 2 226,00 2 226,00 2 226,00 
kav002 I\`) Vypracování technické a předávací dokumentace kpl 1,000 1 166,00 1 188,001 1 166,00 

kav003 Ji Geodetické Zaměření + geometrický plán kpl 1,000 9 194,00 9 194,00 9 194,00 
kav004 (A2 Tlaková Zkoušl‹a kpl 1.000 1 908,00 1 908,001 1 908,00 

kav005 (II Revize kpl 1,000 1 696,00 1 696,00 1 696,00 

23-M Montáže potrubí 53 082,30 70 653,48 123 735,78 
38 230082014 Demontáž potrubí do šrotu přes 10 do 50 kg D 25 mm tl 2,9 kus 5.000 274,00 191,20 1 178,80 1 370,00 

42 230082066 
Demontáž potrubí do Šrotu přes 10 do 50 kg D 108 
mm 

mm tl 4,0 
KUS 8,000 328,00 366,72 2 257,28 2 624,00 

44 kav01 1 Odvoz demontovaného potrubí na skládku kpl 1,000 1 750,00 1 750,00 1 750,00 

6 kav020 Navrtání ocelové přípojky kpl 1 .000 10 028,00 10 028,00 10 028,00 

7 kav021 Montáž PE přípojky do 5m kpl 1,000 9 504,00 9 504,00 9 504,00 

S kavO22 Montáž PE přípojky nad 5m lTl 20,400 318,00 6 487,20 6 487,20 

10 286551115 Navrtávaci T-kus - f-TXX-F DN100 kus 1,000 7514,00 7514,00 7514,00 

1 7 286543726 přechodka PE/ocel dn1 10 -4" kus 2,000 2 047,50 4 095,00
1 

4 095,00 

12 286530260 elektrospojka PE, dn 1 10 KUS 2. 000 357,00 714,00 714,00 

16 286139910 Dua/tec PE100, dn110, tyče ľTl 23, 500 519,50 12 208,25 12 208,25 

26 286141109508 DN100 PE /ZO/. (Bra/en) [T7 1,900 708,50 1 346, 15 1 348,151 

27 286141105 Ko/eno varné 90" D108,0x3,6mm kus 3,000 240. 30 720, 90 720, 90 

39 286551141360 příruba S krkem DN 100 kus 1,000 562, 90 562, 90 562, 90 

43 286319444100 Tësnénípřírub DN 100 kus 2,000 107,90 215,80 215,80 

40 286551141860 Kulový kohout přírubový uzavírací S pákou 4" kus 1,000 6 789,90 6 789,90 6 789, 90 

41 286319444060 přiruba zaslepovaci DN 4" kus 529, 10 

46 286617600 spojovací materiál pro kulový kohout přírubový kpl 1,000 1 036,00 1 088,00
1 

1 036,00 

21 2863411470240 vodič Silový S Cu jádrem CYY 2,50 mm2 /T7 25,400 14,30 363, 22 363,22 

22 2863220800 fólie výstražná Š. 300mm (žlutá) ľT) 25,400 16,90 429, 26 429,261 

1 4 kav20 Montáž ochranné trubky vč. příslušenství pro pl. PE do dn16 0 kpl 624,40 

15 286139700 trubka PE ochranná pro plyn SN4 1:1n160 X 6,2 mm ffl
l

|

1 475,60 

45 kav21 Výřez ocelového potrubí DN 100 kpl 1,000 6 032,001 
1 

6 032,00 6 032,00 

Zpracováno systémem KROS -1 
Strana 1 Z 2


